
ZARZĄDZENIE NR 209/2015
BURMISTRZA DZIERZGONIA

z dnia 1 października 2015 r.

w  sprawie  powołania  pracowników  samorządowych  i  pracowników  jednostek
organizacyjnych  gminy  Dzierzgoń  do  składów  obwodowych  komisji  wyborczych  dla
przeprowadzenia  głosowania  w  wyborach  do  Sejmu  Rzeczypospolitej  Polskiej  i  Senatu
Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 25 października 2015 r.

Na  podstawie  art.  182  §  2a  ustawy  z  dnia  5  stycznia  2011  r.  Kodeks  wyborczy
(Dz. U. z 2011 r. Nr 21, poz. 112, ze zm.1) zarządza się, co następuje:

§ 1. W celu przeprowadzenia głosowania w wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej
i Senatu Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 25 października 2015 r. powołuje
się następujących pracowników samorządowych i  pracowników jednostek organizacyjnych
gminy Dzierzgoń do składu obwodowych komisji wyborczych:

1) Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1 w Dzierzgoniu – Krűger Sylwia Elżbieta
2) Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2 w Dzierzgoniu – Bernacka Małgorzata
3) Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3 w Nowcu – Geller Mirosława Jadwiga
4) Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4 w Bągarcie –  Jarzembowska Arleta Wanda
5) Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5 w Jasnej – Kawecka Angelika
6) Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6 w Żuławce Sztumskiej – Domagała Marta
7) Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7 w Bruku – Budzińska Marta
8) Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8 w Ankamatach – Gregorkiewicz Jolanta
9) Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9 w Stanowie – Piekarska Karolina Anna 
10) Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 10 w Tywęzach – Kędzierska Irena
11) Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 11 w Moranach – Chwesiuk Magda
12) Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 12 w Dzierzgoniu – Sinacka Krystyna

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

        Burmistrz Dzierzgonia

/-/ Elżbieta Domańska

1 Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2011 r. Nr 26, poz. 134, Nr 94, poz. 550, Nr 102,
poz. 588, Nr 134, poz. 777, Nr 147, poz. 881, Nr 149, poz. 889, Nr 171, poz. 1016 i Nr 217, poz. 1281, z 2012 r.
poz. 849, 951 i 1529 oraz z 2014 poz. 179, 180 i 1072 oraz z 2015 r. poz. 1043, 1044 i 1045.


